Prefeitura Municipal de Tatuí
Departamento de Licitações e Contratos

Av. Cônego João Clímaco, nº 140, Centro, Tatuí/SP
CEP 18270-540 — Fone: (015) 3259-8400

MEMORANDO INTERNONº 573/2022

Tatuí, 19 de dezembro 2022.

Ref.: Informações para respostaao requerimentonº 2301
De: Departamentode Licitações e Contratos

Para: Secretário de Negócios Jurídicos

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmentee em atenção ao requerimentoem referência,

sirvo-me do presentepara lhe informar o que segue:

1-O Portal da Transparência foi atualizado e o contrato e seus respectivos ter-

mos de prorrogaçãoassinados por ambas as partes que constam nos autos do processo admi-

nistrativo estão disponíveisno local indicado no requerimento anterior;

2 — O processo administrativonº 016/2014 encontra-se disponível para vistas e

cópias no Departamentode Licitações e Contratos.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
DEPARTAMENTODI LICITAÇÕES E CONTRATOS